fu nominato Vescovo di Melfi e Rapolla nel 1849 e fu

consacrato in Napoli in dicembre dell'anno stesso. Quale

sia stato il di lui governo per 11 anni: come abbando-

nato avesse le sue diocesi a di 28 agosto 1860 e ne sia

tuttora lontano fino al momento in cui scriviamo (ottobre

1866), non è del nostro assunto tessere biografie di uo-

mini viventi. Lasciamo quindi che altri soggetti con stile

più elegante ne descrivano a tempo opportuno le gesta.
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Documenti e Noie al Capitolo III.

Diploma col quale il Duca Ruggiero

dona alla chiesa dì Melfi il Castello di Salsola.

" In nomine sanotae, et individuae Trinitatia Patris,

et Filii, et Spiritus sancti.

" Ego Rogcrius Dei gratia Dux. Dilectioncra
, quam

erga ecclesiam beatae Mariae Malphìen din habueram

manifestare cupiens, qupdam tempore manente meìn

palatio Melphien
,
quod prope praedietara eeclesiam

s'itum est , intervenientìbus comitibm, atque Magna-
tibus meia, nec non Archiepiscopo Sipontino, et Ge-

rardo Trojano Episcopo, ecclesiam Melphien per hujus

praeceptt confirmationem , attestationem que sub-

scrìptis rebua dotavi. De gestione quidcm Dei fervì-

dua, futurarumqne poenarum, tremendiqne judiciì

tremore perterrìtua, id lacere decrevi, sperans me
mise ricordiam Dei facìlius esse consecuturum, si ve-

nerabilibus locis
,
eorumqne ministrisi, et cuatodibus

necessaria adtribuero, et praestitero adjumenti^/Pro-
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„ inde ego qui supra lìogerius Dux praedictae ecclesiae,

„ dìlector, et filine, prò remedio animae meae, genito.

ria, ac genitricis meae, et parentum nostrorum con-

„ cedo, et trado eidem eccleaiae castellimi, quod dicitur

„ Salsula cum omnibus juribus, et pertinentiis suis, et

„ territoriis, cum omnibus rusticis, qui modo ibi sunt
}

„ vel futuri aint sic, ut non sìnt tributari! Ducia. Item

„ omnes Judeoa, et monasterium sancti Joannis de Ili-

„ ceto de balneit, et quidquid p:iter mena, et ego eccle-

„ siae concessimi, hoc tamen concedo sino omni inte-

„ statione, et con tra rietate, et requisitione haeredum, ac

„ successorum meorum, parìterque infestatione, violen-

„ tia, et calumnia ordìoariorum meorum, vel haeredum,

,, aut suecessorum post me futurorum : et quoniam

„ Balduinus Epiacopus de hoc saeculo migraverat, hujus

,, donationìs, et eoncessionis iuvestituram tradidì per

„ baculum unum lìonohomini Sipontìno Archiepiscopo,

et Gferardo Trojano Episcopo, et Clericis ìlLius Eccle-